招就处〔2013〕3号
关于进一步做好2014届低保家庭毕业生
求职补贴申请工作的通知

各二级学院：
按照《关于做好高校毕业生求职补贴发放工作通知的通知》（苏人社发〔2013〕284号）文件精神和相关规定，在毕业年度内有就业意愿并积极求职、享受城乡居民最低生活保障且具有江苏省普通高等学校学籍的毕业生，按规定提交材料并通过省有关部门的审核后，将获得省财政下发的人均1000元的一次性求职补贴。
为落实上述文件精神，我处于11月29日下发《关于开展2014届困难家庭毕业生调查认定工作的通知》（招就处〔2013〕2号），在自愿申报基础上，我院共有24名2014届毕业生提交了低保家庭认定申请。经初审，该24名毕业生因申请材料不规范或不完整未通过审核。为进一步做好此项工作，请申请人按照文件规定填写《求职补贴个人申请表》（附件2）并提交低保证明材料（附件3），于2013年12月18日前重新提交。如有符合条件但之前未提出申请的2014届毕业生，也可以在12月18日之前填写申请表、提交证明材料补充申请。逾期未提交申请表、低保证明的，将视作申请人自动放弃。
附件：1.求职补贴个人申请表
          2.低保证明模版
3.2014届毕业生求职补贴申请初审情况汇总表
二○一三年十二月五日

江苏第二师范学院招生就业处          2013年12月5日印发
	附件1

求职补贴个人申请表

	申请人姓名

	性  别

	民  族

	身份证号

	毕业学校

	毕业年度

	学  号

	学  历

	专  业

	家庭住址

	低保类型
	□城镇低保   □农村低保

	联系电话（手机）

	账户信息         （浦发银行卡号和开户行）

	高校审核意见

                                公  章
                              年  月  日

	备注：1.此表一式三份，个人保存一份，高校保存一份，申报人社部门一份。

	      2.账户信息以高校为学生统一办理的银行卡卡号及开户行为准，未统一办理的，由高校指定开户行。

附件2
低保证明

     兹有       (姓名)（身份证号：                        ）系我区（县）                           （住址）居民。该家庭从      年   月  日起至今，享受低保。该家庭享受低保的成员还有其子/女             (姓名)（身份证号：                          ）.

     特此证明！

区（县）民政部门公章

时间：      年   月  日

证明开具要求：

1. 低保证明须加盖区（县）及以上民政部门公章。
2. 低保证明须反映毕业生与低保人家庭关系。

3. 低保证明开具时间须在2013年9月1日之后。

4. 低保证明须原件，复印无效。

附件3                    2014届毕业生求职补贴申请初审情况汇总表
	序号
	姓名
	性别
	学号
	学历
	专业
	申请材料

初审情况
	审核未通过

原因

	1
	徐磊
	男
	1140520035
	专科
	计算机网络技术
	未通过
	低保证明不符合要求

	2
	陈文军
	男
	1140520006
	专科
	计算机网络技术
	未通过
	无低保证明

	3
	蔡信信
	男
	1220510066
	本科
	数学与应用数学
	未通过
	无低保证明

	4
	王纯纯
	女
	1220510103
	本科
	数学与应用数学
	未通过
	无低保证明

	5
	戴冉
	女
	1220510053
	本科
	数学与应用数学
	未通过
	无低保证明

	6
	茆金金
	女
	1220510080
	本科
	数学与应用数学
	未通过
	无低保证明

	7
	孙丹
	女
	1220510122
	本科
	数学与应用数学
	未通过
	无低保证明

	8
	孟凤
	女
	1220510129
	本科
	数学与应用数学
	未通过
	无低保证明

	9
	黄少鹏
	男
	1010210012
	本科
	历史学
	未通过
	无低保证明

	10
	李红艳
	女
	1010210011
	本科
	历史学
	未通过
	无低保证明

	11
	黄川云
	女
	　1220410115
	　本科
	　      英语
	未通过
	无低保证明

	12
	张妍
	女
	122010018
	本科
	思想政治教育
	未通过
	低保证明不符合要求

	序号
	姓名
	性别
	学号
	学历
	专业
	申请材料

初审情况
	审核未通过

原因

	13
	李换换
	女
	1140720008
	专科
	精细化工与材料
	未通过
	低保证明不符合要求

	14
	贾飘飘
	男
	1140720029
	专科
	精细化工与材料
	未通过
	低保证明不符合要求

	15
	佘敏
	男
	1140720040
	专科
	精细化工与材料
	未通过
	低保证明不符合要求

	16
	张珑宝
	男
	1140720045
	专科
	精细化工与材料
	未通过
	低保证明不符合要求

	17
	周亚婷
	女
	　1010110045
	　本科
	汉语言文学
	未通过
	低保证明不符合要求

	18
	肖敏
	　女
	　1010110026
	　本科
	汉语言文学
	未通过
	低保证明不符合要求

	19
	徐冬梅
	　女
	　1010110041
	　本科
	汉语言文学
	未通过
	低保证明不符合要求

	20
	孙伟棠
	　女
	　1220110107
	　本科
	汉语言文学
	未通过
	低保证明不符合要求

	21
	吴秋妍
	女
	　1220110261
	　本科
	汉语言文学
	未通过
	低保证明不符合要求

	22
	曾雅茹
	女
	  1220110187
	  本科
	汉语言文学
	未通过
	低保证明不符合要求

	23
	高佳丽
	女
	  1220110158
	  本科
	汉语言文学
	未通过
	低保证明不符合要求

	24
	季慧敏
	女
	  1220110296
	  本科
	汉语言文学
	未通过
	低保证明不符合要求